

# 이천시통·리·반설치조례중개정조례(안)

의안 번호	
----------	--

제출년월일 : 1998. 12. .

제 출 자 : 이 천 시 장

## □ 제안이유

관내 기존 마을내에 아파트 등의 신축은 인구의 급격한 유입을 불러왔고 이로인한 인구의 팽창은 행정구역을 확대하게 하므로써 대민행정의 불편을 초래했고 또한 기존마을과 생활권등이 이원화되어 있는 마을은 주민간의 화합도모가 어려운 실정이므로 통·리·반을 분리 또는 신설하여 효율적인 행정능률의 향상과 주민화합 도모 및 편의를 제공하고자 이를 개정하려는 것임.

## □ 주요골자

가. 부발읍 신하2리 및 신하4리의 관할구역을 9개반에서 8개반, 3개반에서 4개반으로 각각 조정하고 신하6리를 신설하여 13개반을 새로 설치하며 신둔면 수광1리의 관할구역을 11개반에서 15개반으로, 대월면 사동2리의 관할구역을 3개반에서 6개반으로 증설하고 울면 총곡리를 총곡1리와 총곡2리로 분리, 각각 관할구역으로 2개반을 둠(안 제4조 별표1).

나. 판교동을 6개동으로 분리하였던 것을 7개동으로 조정하고 새로이 신설되는 판교7동에 관할구역으로 두산아파트 13개반을 둠(안 제4조 별표 2).

## 이천시통·리·반설치조례중개정조례(안)

이천시통·리·반설치조례중 다음과 같이 개정한다.

별표 1의 부발읍중 신하2리란 및 신하4리란을 각각 다음과 같이 하고,

읍·면·동	통·리명	반 명	관 할 구 역
부 발 읍	신하2리	1	436-2
		2	398~401
		3	480
		4	430-13, 431, 432
		5	395, 396, 397
		6	480-3(보경빌라 B1-5동)
		7	480-5(보경빌라 B6-10동)
		8	394-16, 산45-1(로얄㉔)
	신하4리	1	409-5(성광A 1동)
		2	409-5(성광A 2동)
		3	409-5(성광A 3동)
		4	409-3(롯데빌리지)

신하5리란 다음에 신하6리란을 다음과 같이 신설하고,

읍·면·동	통·리명	반 명	관 할 구 역
부 발 읍	신하6리	1	481-1(삼익A 101동 1, 2라인)
		2	481-1(삼익A 101동 3, 4라인)
		3	481-1(삼익A 102동 1, 2라인)
		4	481-1(삼익A 102동 3, 4라인)
		5	481-1(삼익A 102동 5, 6라인)
		6	481-1(삼익A 102동 7, 8라인)
		7	481-1(삼익A 102동 9, 10라인)
		8	481-1(삼익A 103동 1, 2라인)
		9	481-1(삼익A 104동 1, 2라인)
		10	481-1(삼익A 104동 3, 4라인)
		11	481-1(삼익A 104동 5, 6라인)
		12	481-1(삼익A 104동 7, 8라인)
		13	481-1(삼익A 104동 9, 10라인)

동표의 신문면중 수광1리란을 다음과 같이 하고,

읍·면·동	통·리명	반 명	관 할 구 역
신 문 면	수광 1리	1	153, 306, 308, 310, 312, 315
		2	268, 269, 269-2, 269-4, 304
		3	378, 379, 381, 383
		4	224, 225, 227, 244, 257
		5	274, 277, 282, 283, 284, 288
		6	253, 254, 255, 390
		7	12-4, 12-9, 12-20, 12-28, 39-4
		8	152-1(풍전주택 1, 2동)
		9	152-1(풍전주택 3동)
		10	152-1(풍전주택 5동)
		11	152-1(풍전주택 6동)
		12	136(동명주택 3차)
		13	269-2(동명주택 2차)
		14	416-1(동명주택 1차 가~마동)
		15	416-1(동명주택 1차 바~자동)

동표의 대월면중 사동2리란을 다음과 같이 하고,

읍·면·동	통·리명	반 명	관 할 구 역
대 월 면	사동 2리	1	52~59, 309, 310, 311-11
		2	311, 311-6~10, 312-3
		3	397, 401, 407, 408, 411, 412
		4	311-5, 421, 422, 424, 426, 427
		5	312-1(삼진㉔ 1, 2, 3, 4, 8동)
		6	312-2(삼진㉔ 5, 6, 7동)

동표의 읍면중 총곡리란을 다음과 같이 한다.

읍·면·동	통·리명	반 명	관 할 구 역
읍 면	총곡 1리	1	94~96, 100, 102-3, 105-3
		2	65, 66, 67-2, 81, 83, 84, 85
	총곡 2리	1	220, 222, 346, 360-4
		2	380, 383, 387

별표2중 관고동 제6통란 다음에 제7통란을 다음과 같이 신설한다.

읍·면·동	통·리명	반 명	관 할 구 역
관 고 동	제 7 통	1	194(두산A 101동 1,2라인)
		2	194(두산A 102동 1,2라인)
		3	194(두산A 102동 3,4라인)
		4	194(두산A 102동 5,6라인)
		5	194(두산A 102동 7,8라인)
		6	194(두산A 103동 1,2라인)
		7	194(두산A 103동 3,4라인)
		8	194(두산A 103동 5,6라인)
		9	194(두산A 103동 7,8라인)
		10	194(두산A 103동 9,10라인)
		11	194(두산A 104동 1,2라인)
		12	194(두산A 104동 3,4라인)
		13	194(두산A 104동 5,6라인)

부 칙

이 조례는 공포한 날부터 시행한다.

# 신 · 구조문 대비표

현행				개정안			
[별표1]				[별표1]			
동·리·반명칭 및 관할구역				동·리·반명칭 및 관할구역			
읍·면·동	동·리명	반명	관할구역	읍·면·동	동·리명	반명	관할구역
부발읍	가좌 1리 ~ 용암2리	(생략)		부발읍	가좌 1리 ~ 용암2리	(현행과 같음)	
신둔면	수광1리	1	<u>153.306.308.310.312.315</u>	신둔면	수광1리	1	<u>153.306.308.310.312.315</u>
		2	<u>269.269-2.269-4.268.304</u>			2	<u>268.269.269-2.269-4.304</u>
		3	<u>378.379.381.383</u>			3	<u>378.379.381.383</u>
		4	<u>224.225.227.244.257</u>			4	<u>224.225.227.244.257</u>
		5	<u>274.277.282.283.284.288</u>			5	<u>274.277.282.283.284.288</u>
		6	<u>253.254.255.390</u>			6	<u>253.254.255.390</u>
		7	<u>12-4.12-9.12-20.12-28.39-4</u>			7	<u>12-4.12-9.12-20.12-28.39-4</u>
		8	<u>수광리152-1 풍천주택1.2동</u>			8	<u>152-1(풍천주택1.2동)</u>
		9	<u>수광리152-1 풍천주택3동</u>			9	<u>152-1(풍천주택3동)</u>
		10	<u>수광리152-1 풍천주택5동</u>			10	<u>152-1(풍천주택5동)</u>
		11	<u>수광리152-1 풍천주택6동</u>			11	<u>152-1(풍천주택6동)</u>
						12	<u>136(동명주택3차)</u>
						13	<u>269-2(동명주택2차)</u>
						14	<u>416-1(동명주택1차 가~마동)</u>
						15	<u>416-1(동명주택1차 바~자동)</u>
신둔면	수광2리	(생략)		신둔면	수광2리	(현행과 같음)	
대월면	사동1리			대월면	사동1리		
	사동2리	1	<u>52-59.310-312</u>		사동2리	1	<u>52-59.309.310.311-11</u>
		2	<u>306-1.397-1-429-2</u>			2	<u>311.311-6-10.312-3</u>
		3	<u>312-1-12(삼진A.P.T)</u>			3	<u>397.401.407.408.411.412</u>
						4	<u>311-5.421.422.424.426.427</u>
						5	<u>312-1(삼진◎ 1.2.3.4.8동)</u>
						6	<u>312-2(삼진◎ 5.6.7동)</u>

# 신 · 구조문 대비표

현행				개정안			
[별표1]				[별표1]			
통·리·반명칭 및 관할구역				통·리·반명칭 및 관할구역			
읍·면·동	통·리명	반명	관할구역	읍·면·동	통·리명	반명	관할구역
대월면	사동3리	(생략)		대월면	사동3리	(현행과 같음)	
윤면	월포4리			윤면	월포4리		
	충곡리		94.95.96		충곡1리		94.96.100.102-3.105-3
			379.380.381				65.66.67-2.81.83.84.85
		3	219.220.221		충곡2리	1	220.222.346.360-4
						2	380.383.387

# 신 · 구조문 대비표

현행					개정안				
[별표2]					[별표2]				
동·리·반명칭 및 관할구역					동·리·반명칭 및 관할구역				
읍·면·동	법정동	통명	반명	관할구역	읍·면·동	법정동	통명	반명	관할구역
장전동 - 중리동 관고동	(생)	제1통 - 제6통	(생략)  <신설>	략)	장전동 - 중리동 관고동	(현행)	제1통 - 제6통	과  (현행과 같음)	같음)
							제7통	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13	194(두산⑥101동1.2라인) 194(두산⑥102동1.2라인) 194(두산⑥102동3.4라인) 194(두산⑥102동5.6라인) 194(두산⑥102동7.8라인) 194(두산⑥103동1.2라인) 194(두산⑥103동3.4라인) 194(두산⑥103동5.6라인) 194(두산⑥103동7.8라인) 194(두산⑥103동9.10라인) 194(두산⑥104동1.2라인) 194(두산⑥104동3.4라인) 194(두산⑥104동5.6라인)
	사읍동	제1통 - 제3통	(생략)	략)		사읍동	제1통 - 제3통	(현행과 같음)	같음)